
JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 24. oktobrī  Nr. 1.2-20/10 

 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Romāns Mežeckis, 

Larisa Loskutova, Rolands Parasigs-

Parasiņš (piedalās no plkst. 11.10 līdz 

11.50), Mārtiņš Stulpiņš, Iveta Blaua 

Sēdē piedalās:  

Personāla pārvaldības nodaļas vadītājas vietniece Sandra Brante 

Infrastruktūras investīciju proj. nodaļas vadītāja Baiba Birzniece 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Nodokļu nodaļas vadītāja Edīte Silova 

Kapitāldaļu pārvaldības daļas vadītājs Elviss Venters 

Pašvaldības īpašumu tehniskās uzturēšanas 

nodaļas vecākā eksperte būvniecības jautājumos 

Anastasija Zaharova 

Centralizētās grāmatvedības vadītāja, galvenā 

grāmatvede 

Ināra Kundziņa 

Kancelejas vadītāja Arta Mieze 

Administratīvās komisijas juriskonsulte Sanita Kapitoviča 

Tiesvedības nodaļas vadītājs Mārtiņš Pilmanis 

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne 

Jūrmalas Izglītības iestādes vadītājs Edgars Bērziņš 

Mūzikas vidusskolas direktore Gunta Liepiņa 

PII "Bitīte" saimniecības vadītāja Velga Siliņa 

Sporta skolas direktors Sandis Bērziņš 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra 

direktore 

Evija Majore 

Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas vadītāja Rita Meikšāne 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja Vita Zvejniece 

Pašvaldības Īpašumu pārvaldīšanas centra 

direktora p.i. 

Zigmunds Pavlovskis 

 



2 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 18. oktobra lēmuma Nr. 501 „Par 

Jūrmalas pašvaldības darbinieku darba izpildes novērtēšanas sistēmas apstiprināšanu” 

pielikumā 

4.  Grozījums 2023. gada 27. jūlija Jūrmalas domes lēmumā Nr. 349 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” pieteikuma 

iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

5.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra lēmumā Nr. 658 

”Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu 

ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma 

“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” 

projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu” un projekta 

“Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

Jūrmalā” 2023. gada budžeta grozījumiem 

6.  Par finansējuma palielinājumu darba apmaksas paaugstināšanai Jūrmalas izglītības 

iestāžu sociālajiem pedagogiem 

7.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes nolikums” 

8.  Par Jūrmalas Mūzikas vidusskolas budžeta grozījumiem 

9.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2023. gada budžeta grozījumiem 

10.  Par grozījumiem un izmaiņām Jūrmalas Sporta skolas 2023. gada budžetā 

11.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kustamās mantas ieguldīšanu sabiedrībā ar 

ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” pamatkapitālā 

12.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kustamās mantas ieguldīšanu SIA “Jūrmalas 

ūdens” pamatkapitālā 

13.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

tehniskās uzturēšanas nodaļas izsludinātiem iepirkumiem un finansējumu 

14.  Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2023. gada 10. oktobra 

atzinumu Nr. 1-18/5826 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 28” 

15.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Nodokļu nodaļas 

budžeta pieprasījumu 2024. gadam un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ieņēmumiem 

16.  Par Centralizētās grāmatvedības 2024. gada budžeta pieprasījumu 

17.  Par Administratīvi juridiskās pārvaldes Kancelejas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

18.  Par Jūrmalas Administratīvās komisijas budžeta pieprasījumu 2024. gadam 

19.  Par Administratīvi juridiskās pārvaldes Tiesvedības nodaļas 2024. gada budžeta 

pieprasījumu 

20.  Par Administratīvi juridiskās pārvaldes Administratīvās nodaļas 2024. gada budžeta 

pieprasījumu 



3 

 

21.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības galvojumu Pašvaldības sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka” aizņēmumam 

investīciju projekta “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” B korpusa pārbūve” 

īstenošanai 

22.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

23.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļas 2024 gada budžeta 

pieprasījumu budžeta programmā “Starptautiskā un institucionālā sadarbība” 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādu papildu jautājumu: 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 6 (R. Sproģe, J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), 

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā („par” – 6 

(R. Sproģe, J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 18. oktobra lēmuma Nr. 501 „Par 

Jūrmalas pašvaldības darbinieku darba izpildes novērtēšanas sistēmas 

apstiprināšanu” pielikumā 

4.  Grozījums 2023. gada 27. jūlija Jūrmalas domes lēmumā Nr. 349 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” pieteikuma 

iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

5.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra lēmumā 

Nr. 658 ”Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē 

un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 

9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 

plānu īstenošanai” projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu” un 

projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” 2023. gada budžeta grozījumiem 

•  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta lēmumā 

Nr. 401 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta 

erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-

Dzintaros” īstenošanu” un projekta 2023. gada budžetā (aiz sēdes darba kārtības 

pēdējā jautājuma) 



4 

 

6.  Par finansējuma palielinājumu darba apmaksas paaugstināšanai Jūrmalas izglītības 

iestāžu sociālajiem pedagogiem 

7.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes nolikums” 

8.  Par Jūrmalas Mūzikas vidusskolas budžeta grozījumiem 

9.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2023. gada budžeta 

grozījumiem 

10.  Par grozījumiem un izmaiņām Jūrmalas Sporta skolas 2023. gada budžetā 

11.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kustamās mantas ieguldīšanu sabiedrībā ar 

ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” pamatkapitālā 

12.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kustamās mantas ieguldīšanu SIA 

“Jūrmalas ūdens” pamatkapitālā 

13.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas izsludinātiem iepirkumiem un finansējumu 

14.  Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2023. gada 10. oktobra 

atzinumu Nr. 1-18/5826 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 28” 

15.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Nodokļu nodaļas 

budžeta pieprasījumu 2024. gadam un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ieņēmumiem 

16.  Par Centralizētās grāmatvedības 2024. gada budžeta pieprasījumu 

17.  Par Administratīvi juridiskās pārvaldes Kancelejas 2024. gada budžeta 

pieprasījumu 

18.  Par Jūrmalas Administratīvās komisijas budžeta pieprasījumu 2024. gadam 

19.  Par Administratīvi juridiskās pārvaldes Tiesvedības nodaļas 2024. gada budžeta 

pieprasījumu 

20.  Par Administratīvi juridiskās pārvaldes Administratīvās nodaļas 2024. gada 

budžeta pieprasījumu 

21.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības galvojumu Pašvaldības sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka” aizņēmumam 

investīciju projekta “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” B korpusa 

pārbūve” īstenošanai 

22.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

23.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļas 2024 gada budžeta 

pieprasījumu budžeta programmā “Starptautiskā un institucionālā sadarbība” 

24.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta lēmumā Nr. 401 

“Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu 

novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu” un projekta 

2023. gada budžetā 

 

2. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S. Brante 



5 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu””. 

 

3. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 18. oktobra lēmuma Nr. 501 „Par 

Jūrmalas pašvaldības darbinieku darba izpildes novērtēšanas sistēmas 

apstiprināšanu” pielikumā 

Ziņotājs: S. Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 

18. oktobra lēmuma Nr. 501 „Par Jūrmalas pašvaldības darbinieku darba izpildes 

novērtēšanas sistēmas apstiprināšanu” pielikumā”. 

 
Ienāk R. Parasigs-Parasiņš 

 

4. Grozījums 2023. gada 27. jūlija Jūrmalas domes lēmumā Nr. 349 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” pieteikuma 

iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu 

pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas” 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, R. Parasigs-Parasiņš, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums 2023. gada 27. jūlija Jūrmalas domes 

lēmumā Nr. 349 “Par investīciju projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas 

stadiona atjaunošana” pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un 

investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas””. 

 

5. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra lēmumā 

Nr. 658 ”Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu 

aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un 

integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” projekta “Infrastruktūras 

pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” 

(Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu” un projekta “Infrastruktūras pilnveide 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” 2023. gada 

budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, R. Parasigs-Parasiņš, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 



6 

 

1. Atbalstīt: 1) Grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra 

Lēmumā Nr. 658 ”Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un 

personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai 

sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai”  projekta 

“Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu” un 

lēmuma pielikumā; 

2) Iesniegtos budžeta grozījumus plānošanas programmā - projektam 

“Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” tāmē Nr. 10.700.P014.JPD.0459; 

3) Projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” finansēšanas plānu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Attīstības 

pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas iesniegtos 

priekšlikumus 2023. gada budžeta grozījumiem projektam 

“Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” iekļaut izskatīšanai domes sēdē kā 

grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 

budžetu”. 

 

6. Par finansējuma palielinājumu darba apmaksas paaugstināšanai Jūrmalas 

izglītības iestāžu sociālajiem pedagogiem 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, R. Parasigs-Parasiņš, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt amatalgas noteikšanu 2023. gadam ne mazāku kā 1 100 euro amata 

vienībai “Sociālais pedagogs” no 2023. gada 1. oktobra pašvaldības 

izglītības iestādei apstiprinātā budžeta ietvaros. 

2. Uzdot Pašvaldības izglītības iestādēm sniegt priekšlikumus budžeta 

grozījumiem, ja izglītības iestādes 2023. gada budžetā nav pieejams 

pietiekams finansējums, lai nodrošinātu atzinuma 1. punktā minēto 

minimālo amata algas likmi amata vienībai “Sociālais pedagogs”. 

 

7. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes nolikums” 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, R. Parasigs-Parasiņš, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa 

nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums””. 



7 

 

8. Par Jūrmalas Mūzikas vidusskolas budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: G. Liepiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, R. Parasigs-Parasiņš, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus Jūrmalas Mūzikas vidusskolas tāmē 

Nr. 09.510 un tāmē Nr. 09.640 2023. gadam, lai nodrošinātu algu 

izmaksu darbiniekiem, iegādātos akordeonu Excelsior P420 

Convertor, iegādātos biroja preces un remontmateriālus skolas 

darbības nodrošināšani. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Mūzikas vidusskolas 2023. gada budžeta izmaiņu priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

9. Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2023. gada budžeta 

grozījumiem 

Ziņotājs: V. Siliņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, R. Parasigs-Parasiņš, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” iesniegtos budžeta 

grozījumus saskaņā ar Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Bitīte” ieņēmumu un izdevumu tāmi 09.640.001.IP.BIT. Iestādes 

darbības nodrošināšana 2023. gadam. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2023. gada budžeta grozījumu 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas 

domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

10. Par grozījumiem un izmaiņām Jūrmalas Sporta skolas 2023. gada budžetā 

Ziņotājs: S. Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, R. Parasigs-Parasiņš, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus un izmaiņas, saskaņā ar 

atzinuma pielikumiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Sporta skolas 2023. gada budžeta izmaiņu priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 



8 

 

11. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kustamās mantas ieguldīšanu sabiedrībā 

ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” pamatkapitālā 

Ziņotājs: E. Venters 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, R. Parasigs-Parasiņš, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kustamās 

mantas ieguldīšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” 

pamatkapitālā”. 

 

12. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kustamās mantas ieguldīšanu SIA 

“Jūrmalas ūdens” pamatkapitālā 

Ziņotājs: E. Venters 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, R. Parasigs-Parasiņš, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kustamās 

mantas ieguldīšanu SIA “Jūrmalas ūdens” pamatkapitālā”. 

 

13. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas izsludinātiem iepirkumiem un 

finansējumu 

Ziņotājs: A. Zaharova 

Izsakās: M. Stulpiņš izsaka lūgumu likvidēt brīvkrānu Tukuma ielā 20, Ķemeros. 

R. Sproģe uzsver to, ka jāizvērtē visi Jūrmalas brīvkrāni un jānolemj, kurā 

vietā tos atstāt un kurā likvidēt. 

I. Blaua aktualizējot civilās aizsardzības plānu, nepieciešams padomāt par 

brīvkrānu izvietošanu visas pilsētas garumā. 

R. Mežeckis vērš uzmanību uz to, ka budžeta jautājumus un citus svarīgus 

jautājumus jāziņo iestāžu vai struktūrvienību vadītājiem. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 7 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, R. Parasigs-Parasiņš, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” 

– nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus Pašvaldības īpašumu tehniskās 

uzturēšanas nodaļas 2023. gada: 

budžeta tāmē Nr: 09.219.030.0570 palielināt par 27413 euro; 

budžeta tāmē Nr. 09.100.030.0570 palielināt par 38 933 euro; 

budžeta tāmē Nr. 06.600.030.0570 palielināt par 25775 euro,  

budžeta tāmē Nr. 03.600.030.0570 palielināt par 2000 euro,  

budžeta tāmē Nr. 09.510.030.0570 palielināt par 5574 euro,  

budžeta tāmē Nr. 06.600.035.0570 palielināt par 21300 euro. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Īpašuma 

pārvaldes Pašvaldības īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas 

2023.gada budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai domes 

sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra 



9 

 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 
Iziet R. Parasigs-Parasiņš 

 

14. Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2023. gada 10. oktobra 

atzinumu Nr. 1-18/5826 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 28” 

Ziņotājs: E. Silova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

R. Parasigs-Parasiņš izgājis), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2023. gada 10. oktobra atzinumu Nr. 1-18/5826 “Par saistošajiem 

noteikumiem Nr. 28””. 

 

15. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Nodokļu nodaļas 

budžeta pieprasījumu 2024. gadam un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ieņēmumiem 

Ziņotājs: E. Silova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

R. Parasigs-Parasiņš izgājis), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegto Nodokļu nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

programmā “Pārējās ar pašvaldības darba nodrošināšanu saistītās 

aktivitātes” un programmā “Ar parādu piedziņu un tiesvedības 

procesiem saistītie izdevumi”, kā arī 2024. gada plānotos Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības ieņēmumus no nekustamā īpašuma nodokļa, 

pašvaldības nodevas par transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma 

zonā un maksas pakalpojumiem par caurlaižu izsniegšanu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai virzīt 

izskatīšanai Apvienotajā komitejā Nodokļu nodaļas 2024. gada 

budžeta pieprasījumu budžeta programmā “Pārējās ar pašvaldības 

darba nodrošināšanu saistītās aktivitātes” un programmā “Ar parādu 

piedziņu un tiesvedības procesiem saistītie izdevumi”, kā arī 

2024. gada plānotos Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ieņēmumus no 

nekustamā īpašuma nodokļa, pašvaldības nodevas par 

transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma zonā un maksas 

pakalpojumiem par caurlaižu izsniegšanu.  

 

16. Par Centralizētās grāmatvedības 2024. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: I. Kundziņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

R. Parasigs-Parasiņš izgājis), nolēma: 

 



10 

 

1. Atbalstīt Centralizētās grāmatvedības 2024. gada budžeta pieprasījumu saskaņā 

ar pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Centralizētās 

grāmatvedības 2024. gada budžeta pieprasījumu virzīt izskatīšanai 

domes sēdē. 

 

17. Par Administratīvi juridiskās pārvaldes Kancelejas 2024. gada budžeta 

pieprasījumu 

Ziņotājs: A. Mieze 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

R. Parasigs-Parasiņš izgājis), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Administratīvi juridiskās pārvaldes Kancelejas 2024. gada budžeta 

pieprasījumu saskaņā ar pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Administratīvi 

juridiskās pārvaldes Kancelejas 2024. gada budžeta pieprasījumu virzīt 

izskatīšanai domes sēdē. 

 

18. Par Jūrmalas Administratīvās komisijas budžeta pieprasījumu 2024. gadam 

Ziņotājs: S. Kapitoviča 

Izsakās: R. Sproģe aicina izvērtēt iespējas izvēlēties citus tiesu izpildītājus. 

R. Mežeckis uzsver to, ka par budžeta jautājumiem jāziņo struktūrvienību 

vadītājiem. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

R. Parasigs-Parasiņš izgājis), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Administratīvās komisijas 2024. gada budžeta pieprasījumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un 

virzīt izskatīšanai domes sēdē Jūrmalas Administratīvās komisijas 

2024. gada budžeta pieprasījumu.  

 

19. Par Administratīvi juridiskās pārvaldes Tiesvedības nodaļas 2024. gada budžeta 

pieprasījumu 

Ziņotājs: M. Pilmanis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

R. Parasigs-Parasiņš izgājis), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Administratīvi juridiskās pārvaldes Tiesvedības nodaļas 2024. gada 

budžeta pieprasījumu saskaņā ar pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Administratīvi 

juridiskās pārvaldes Tiesvedības nodaļas 2024. gada budžeta 

pieprasījumu virzīt izskatīšanai domes sēdē. 

 



11 

 

20. Par Administratīvi juridiskās pārvaldes Administratīvās nodaļas 2024. gada 

budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: I. Kalvāne 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

R. Parasigs-Parasiņš izgājis), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Administratīvi juridiskās pārvaldes Administratīvās nodaļas 

2024. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar pievienotajiem 

dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Administratīvi 

juridiskās pārvaldes Administratīvās nodaļas 2024. gada budžeta 

pieprasījumu virzīt izskatīšanai domes sēdē. 

 

21. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības galvojumu Pašvaldības sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka” aizņēmumam 

investīciju projekta “Veselības un sociālās aprūpes centra “Sloka” B korpusa 

pārbūve” īstenošanai 

Ziņotājs: I. Brača izsaka lūgumu deputātiem pievērst vairāk uzmanības ieņēmumu 

daļas prognozēm, izskatot iesniegtos 2024. gada budžetu atzinumus. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

R. Parasigs-Parasiņš izgājis), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības galvojumu 

Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs 

– Sloka” aizņēmumam investīciju projekta “Veselības un sociālās aprūpes centra 

“Sloka” B korpusa pārbūve” īstenošanai”. 

 

22. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

Ziņotājs: I. Brača aicina deputātus skatīties papildināto saistošo noteikumu 

redakciju, kurā ir iekļauti visi jautājumi, kas skatīti profilējošajās komitejās, 

izņemot Attīstības un vides jautājumu komiteju, kas tiks pievienoti uz 

domes sēdi. 

Papildinājumos ir iekļauts: 

• Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas budžeta grozījumu 

pieprasījums, kas paredz finansējuma samazinājumu 76 828 EUR 

apmērā; 

• precizējums aizņēmuma apmaksā starp dažādu likmju finansējuma 

avotiem; 

• grozījumi, kas saistīti ar izglītības iestāžu reorganizāciju. 

Kopumā pārkārtojumi tiek veikti 628 875 EUR apmērā saistošo noteikumu 

izdevumu daļā. No tiem 147 515 EUR papildu līdzekļi, kas tiek segti no 

ieņēmumu pārsnieguma pār izdevumiem. Tika precizēta arī budžeta 

ieņēmumu daļa, samazinot plānotos ieņēmumus 2023. gadā par 

1 139 760 EUR. 



12 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projekta papildināto 

redakciju („par” – 5 (R. Sproģe, J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš), „pret” 

– nav, „atturas” – 1 (I. Blaua), R. Parasigs-Parasiņš izgājis), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu””. 

 

23. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļas 2024 gada budžeta 

pieprasījumu budžeta programmā “Starptautiskā un institucionālā sadarbība” 

Ziņotājs: I. Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

R. Parasigs-Parasiņš izgājis), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Atbalstīt iesniegto Budžeta nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

budžeta programmā “Starptautiskā un institucionālā sadarbība”. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai virzīt 

izskatīšanai Apvienotajā komitejā Budžeta nodaļas 2024. gada budžeta 

pieprasījumu budžeta programmā “Starptautiskā un institucionālā 

sadarbība”. 

 

24. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta lēmumā 

Nr. 401 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta 

erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-

Dzintaros” īstenošanu” un projekta 2023. gada budžetā 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Izsakās: R. Mežeckis uzsver to, ka pārvalžu vadītājiem ir lielas pilnvaras un arī 

atbildība, viņiem jau projektu izstrādes sākumā nepieciešams ieguldīt vairāk 

laika tieši plānošanā, apspriešanā, detalizēšanā, pārbaudīšanā, prognozēšanā 

un iedzīvotāju viedokļu ne tikai uzklausīšanā, bet arī sadzirdēšanā. Tas 

mazinātu tādas situācijas, kā šobrīd. 

L. Loskutova izsaka lūgumu Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

vadītājai uzmanīgi izvērtēt apdrošināšanas iespējas, kas segtu visus 

zaudējumus, arī gadījumā, ja projekts nerealizējas. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, R. Mežeckis, L. Loskutova, M. Stulpiņš, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav, 

R. Parasigs-Parasiņš izgājis), nolēma: 

 

1. Atbalstīt 1. Lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 

23. augusta lēmumā Nr. 401 “Par Darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu 

novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu” un 

tā pielikumu”; 



13 

 

2. Projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku 

apdraudējumu novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” 

budžeta grozījumus saskaņā ar grozījumu atskaiti; 

3. Projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku 

apdraudējumu novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” 

finansēšanas plānu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai projekta 

“Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu 

novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” 2023. gada 

budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Jūrmalas domes 

sēdē kā grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

Sēde slēgta plkst. 13.00 

Sēdes vadītāja  R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


